KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Kwietnia 1866 r.

№ 92.

Lat 45.

Dnia 12 (24) Kwietnia 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 3, w poł. c. st 10. | Wschód Słońca g. 4 m. 46
Wysok. wody st. 3 c. 9. (Ubywa). | Zachód " " 7 " 11

Jutro, Śgo Marka Ewangelisty.

— *Bank Polski* podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu Paragrafu 8go Instrukcji, z dnia 12 (24) Maja 1836 r., przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 18 (30) Kwietnia r. b., zaczynając od godziny 10ej z rana, w obecności Komisji Umożnienia Długu Krajowego, Delegowanych z Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, tudzież Domów Handlowych S.